Wojsko nie poniosło
żadnej straty. (Dz: Pow:)

Pod Bełchatowem, niedaleko Piotrkowa, dwie seciny
kozaków rozproszyły znaczną bandę konną pod do
wództwem Liitticha, który w tej potyczce został za
bity. (Dz: Pow:)

Podaje się do wiadomości osób interessowanych, iż
na zasadzie Najwyżej zatwierdzonej w dniu27 Grudnia
(8 Stycznia) 1861/a r. Organizacji Komissji Rządowej
Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, Komis-
sja Rządowa ustanowiła Komitet Examinacyjny wWar-
szawie, d.a odbywania examinow z kandydatami na
Nauczycieli tak Rządowych, jako i Prywatnych, w za
kresie Szkół Powiatowych i Gimnazjów.